
 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 
«  _29_  »     08    2017г.         _146_ 

           

         г. Грозный 

 

Об утверждении ООП СОО, 

Плана работы гимназии рабочих предметных программ, 

программ  элективных курсов,  

календарно-тематического планирования по предметам,  

расписания уроков на 2017-2018 уч.год 

 

                   В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «ОБ 

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.12г., Уставом 

гимназии решением педагогического совета от 29.08.17г., протокол №1, в целях 

организации образовательного процесса, 

  

         приказываю: 

                                                           

1. Утвердить следующие нормативные документы: 

- Основную образовательную программу среднего общего образования МБОУ 

«Гимназия №2» г. Грозного, включая все ее подпрограммы. 

2. Утвердить План работы гимназии на 2017-2018 учебный год: 

- План проведения заседаний педагогического совета; 

- План проведения совещаний при директоре; 

- План проведения заседаний научно-методического совета гимназии; 

- План внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ; 

- Перспективный план повышения квалификации педагогических работников; 

- Перспективный план аттестации педагогических работников; 

- План подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 

классов; 

- План воспитательной работы; 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2» 

ГОРОДА  ГРОЗНОГО 

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2  г. ГРОЗНОГО) 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «ГИМНАЗИ № 2» 

(«ГИМНАЗИ № 2» СОЬЛЖА-Г1АЛИН  

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН  

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ) 



- План работы методической службы гимназии; 

- План работы социального педагога гимназии; 

- План работы педагога-психолога гимназии; 

- План работы педагога-логопеда; 

- План работы библиотеки. 

3. Утвердить рабочие программы по предметам СОО. 

4. Утвердить календарно-тематические планирования по предметам НОО, ООО, 

СОО на 2017-2018 учебный год. 

5. Утвердить программы элективных курсов. 

6. Утвердить расписание уроков на 2017-2018 учебный год. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                            Л.Д.Шишханова                      

 

 


